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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 150 m2, pow. działki: 799 m2,

SZCZECIN

Cena 659 000 zł

Dom dla rodziny lubiącej przestrzeń o powierzchni 150m2 na uroczej dzielnicy domków jednorodzinnych w
Kobylance.

Skład nieruchomości:

Na parterze duża kuchnia, przestronny salon z tarasem, korytarz, toaleta dla gości.
Na półpiętrze przytulna sypialnia z prywatną garderobą lub łazienką( do własnej aranżacji).
Kolejne piętro to 4 sypialnie i łazienka z toaletą oraz prysznicem.

W bryle budynku garaż, piwnica (zagospodarowana o pralnie, pomieszczenia gospodarcze, kotłownie i
dodatkowy pokój z oknem).
Ogrzewanie i ciepła woda na piec węglowy - możliwość podłączenia gazu z drogi (przygotowana cała
instalacja).

Ogród o powierzchni 799m2, działka bardzo ustawna i zagospodarowana. Nieruchomość otoczona zielenią,
położona na bardzo przyjemnej dzielnicy domków jednorodzinnych.

TOP lokalizacja - Kobylanka położona 5 min od jeziora Miedwie, 15 min od parku Outlet w Szczecinie. W
miejscowości znajdziemy m.in.szkołę, sklepy, pocztę.

Jeżeli masz dość miasta, marzy się Tobie i Twojej rodzinie dom w otoczeniu cudownej natury - dzwoń!

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych oraz pomaga w
sprzedaży mieszkań klientów, którzy zdecydowali się na zakup domu - transakcje przeprowadzamy
kompleksowo.

Biuro Mój Dom Nieruchomości jedynym przedstawicielem sprzedającego.

Symbol MDN74923 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 659 000 PLN
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Cena za m2 4 393 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina KOBYLANKA Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 150 m²

Powierzchnia działki 799 m² Powierzchnia użytkowa 108 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2001 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje 220/380, Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia całość Garaż JEST

Nr Licencji 15878
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


